
 
 
 
 

 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 
 

DETERMINAZIONE N. 97/17  DEL 30.05.2017  
  
Procedura aventi per oggetto: aggiudicazione della concessione della gestione del bar 
estivo della Piscina Conelli Mondini 
 n. CIG.  Z0B1E28F2A 
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

Che con determina a contrarre 66/17 è stata avviata procedura per l’individuazione 

dell’operatore economico cui affidare la concessione del servizio di gestione del bar interno 

della Piscina Conelli Mondini per il solo periodo estivo sino al 03.09.17. 

che alla manifestazione di interesse rispondevano due operatori economici ai quali viene 

inviata lettera invito n. 315/17 del 22/05/17; 

che alla scadenza dei termini risultavano pervenuta una sola offerta presentata da 

Manhattancaffè che presentava un’offerta di € 18.400,00 oltre IVA al rialzo sul canone di 

concessione posto a base d’asta  di € 16.000,00. 

DETERMINA 
  

1. di affidare alla ditta MANHATTAN CAFFE’  di Chiara Bulzomì Via Dante 9 22063   
Cantù/CO C.F. BLZCHR62T59E968V e P.I. 03551180130 la gestione del bar estivo 
delle piscine di Casate sino al prossimo 03/09/2017, per un canone di concessione di € 
€ 18.400,00 (DiciottomilaQuattrocento/00), oltre IVA nella misura di legge; 

2. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 07/08/1990 

N. 241 è il Rag. Marco Benzoni; 

Como, 29/05/2017                       
                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 
 


